
Įgyvendinamas projektas  

Įgyvendinamas projektas  Nr. SP-KUPI-LEADER-07-7-1. 

Projekto tikslas - sukurti socialinę ir fizinę infrastruktūrą, kuri skatintų socialinę integraciją ir 

gerintų gyvenimo kokybę socialiai pažeidžiamoms grupėms bei vietos bendruomenei. 

Pagrindiniai uždaviniai: 

1. Sukurti modernią ir įtraukiančią infrastruktūrą kaimo vietovėje, kad įvairios amžiaus ir socialinės 

grupės galėtų aktyviai naudotis paslaugomis.                                                                                                                                                                                               

2. Skatinti šeimas, auginančias asmenis su negalia, aktyviai dalyvauti veiklose, organizuojant 

atviras dienas su nemokama prieiga prie infrastruktūros.                                                                                                                                                                                             

3. Stiprinti bendruomenės įsitraukimą ir socialinį solidarumą, mažinant atskirtį tarp socialinių 

grupių. 

Planuojamos investicijos:  kaimo vietovėje statomi karkasiniai pastatai; viename iš jų bus teikiama 

trumpalaikio apgyvendinimo paslauga (bus perkama Modulinio namelio statymo paslauga (bendras 

plotas ne daugiau kaip 80 m2)), organizuojamos paskaitos, seminarai ir kitos veiklos. Kitame pastate 

bus įrengiama SPA zona (bus perkama Modulinio namelio statymo paslauga (bendras plotas ne 

daugiau kaip 23 m2)). Įrengiama automobilių stovėjimo aikštelė (drenažo įrengimas, kanalizacijos, 

vandens pajungimas, elektros kabelio paklojimas, aikštelės išklojimas trinkelėmis).  

Projektu siekiama ne tik pagerinti sporto bazę, bet ir skatinti gyventojų fizinį aktyvumą, sveiką 

gyvenseną, mažinti socialinę atskirtį ir vienišumą. Sportinės veiklos tampa neformalia bendruomenės 

susitikimų forma, padedančia stiprinti tarpusavio ryšius, įtraukti įvairaus amžiaus žmones į pozityvią 

veiklą bei didinti vietos žmonių motyvaciją aktyviai įsitraukti į viešą gyvenimą. 

Projektas taip pat prisidės prie infrastruktūros modernizavimo – suplanuoti įsigijimai leis užtikrinti 

saugias, funkcionalias ir patrauklias sąlygas treniruotėms, stovykloms, sveikatingumo renginiams. 

Sukurta bazė bus prieinama ne tik klubo nariams, bet ir plačiajai bendruomenei, ypač vaikams ir 

jaunimui, kurie neturi kitų galimybių dalyvauti kokybiškose sporto veiklose savo gyvenamojoje 

aplinkoje. 

 

Prašoma paramos suma, Eur  99 993,45 

 

Bendra vietos projekto vertė su PVM, Eur  131 597,08 

 

Bendra vietos projekto vertė be PVM, Eur   109 545,85 

 

 

 


